המתלוננת צעקה ונאבקה. משהצליחה המתלוננת להיחלץ מאחיזתו של המשיב - הוא הכה אותה במרפקו והיא נפלה לשיחים שהיו בקרבת מקום.
4. בגין המעשים הנ"ל יוחסו למשיב, בגדר כתב אישום, שתוקן במסגרת הסדר טיעון, שתי עבירות של מעשה מגונה בכוח (עבירה לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)). הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לענין העונש.
5. לאחר שהמשיב הודה במיוחס לו בכתב האישום המתוקן, ובטרם הרשעה, הורה בית המשפט קמא הנכבד לשירות המבחן לנוער להגיש תסקיר בעניינו של המשיב. בתאריך 18.06.2012 הוגש לבית המשפט קמא הנכבד התסקיר האמור.